
MACAÉ, 17 DE AGOSTO DE 2024 • EDIÇÃO 1029 • ANO V6

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Portaria 101/2024
 
A Diretoria de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Artigo 1º - publicar   a  Comissão de Fiscalização às Atas de Registro de Preço 
nº13/2024,14/2024 e 15/2024 – referentes a tonners e insumos para impressoras, pro-
venientes do Pregão Presencial SRP Nº004/2024.
• Egberto Santuchi Rocha – Matrícula n°4068-1 – Fiscal Técnico
• Ueliton Flores Zumpichati – Matrícula n° 5743-6 – Gestor do Contrato
• Fabíola de Oliveira Lima – Matrícula n° 5674-0 – Fiscal Adminstrativo 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a contar de 15 de agosto 
de 2024. 
  

Macaé, 16 de agosto   2024

ISABELA FERREIRA SANTOS 
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 Mat. 6028-3

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

ERRATA

Na Portaria 096/2024, publicada no Diário Oficial de Macaé, Edição 1015, de 27 de 
julho de 2024, na página 06,

Onde se lê:
TAYNÁ BASTOS DA SILVA
Leia-se:
THAYNÁ BASTOS DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

écie: 4º Termo de Aditamento ao Contrato de Locação de Imóveis – Processo Admi-
nistrativo n.º 27684/2017
II – Termo de Aditamento: Prorrogação de Prazo - Contrato n.º 014/2017.
III – Modalidade de Licitação: Não se aplica.
IV – Crédito: Programa de Trabalho n° 10.301.0012.1.025 - Elemento de Despesa n° 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.E - Código Reduzido 2980
V – Número do Empenho: 001494/2024.
VI – Prazo aditivado: 24 (vinte quatro) meses a contar 02/08/2


